regione campania

aslnapoli3sud

i ™ o
Castellammare Di Stabia

ORIGINALE

, DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N.OOOO36 DEL 09 NOv.201

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§
OGGETTO: TRASFERIMENTO IN USCITA ING. DEL GROSSO MASSIMO - DIRIGENTE INGEGNERE PRESSO
L’AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA — Al SENSI DELL'ART. 20 CCNL DELLA DIRIGENZA
TECNICA 1998/2001.

PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA’

AFFISSIONE ALBO

La presente deliberazione
& affissa in elenco all'Albo
Pretorio  informatico  del-
|'Azienda dal

11 NOV. 2011

e vi permarra per 15 giorni

consecutivi.

L'incaricato
/ A}

RELATA

La presente deliberazione
& stata affissa in elenco
al’Albo Pretorio informatico
dell’ Azienda per 15 giorni
consecutivi dalla data della
sua pubblicazione

L'incaricato

ORDINARIA

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere dal

i Dirigente

IMMEDIATA

La presente deliberazione
per [lurgenza, & resa
immediatamente esecutiva.

0 Aoy, 201
|y Direltgre Jenerale
(Dett. M %iﬁ';%‘Amora)
L

Nell'anno, giorno e mese sopra specificati,

A3

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio D'’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con l'assistenza del Segretario verbalizzante, ha
adottato la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:

U.0.C. G.R.U.
N. 13




4 f

POy
MR

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOL| 3 Sud

Corso A. De Gasperi 167 { ASL NAPOLT 7 SUD

; Dirarione Gensrsla

80053 Castellammare di Stabia (NA) |
08 NOV 2011

PERVENUTO |

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

getto: Trasferimento in uscita ing. DEL GROSSO Massimo — Dirigente Ingegnere

ﬁ‘p\iesso I" Azienda Sanitaria Locale Caserta — ai sensi dell’ art. 20 CCNL della Dirigenza

e VN .
__¥\"Tecnica 1998/2001.

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Servizio G.R.U. e delle risultanze e degli atti tutti
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge,
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa della stessa
resa dal Dirigente del Servizio G.R.U. a mezzo di sottoscrizione della presente

Il Direttore Responsabile del Servizio Gestione Risorse Umane

Premesso, che 'ASL di Caserta con Deliberazione del Commissario Straordinario n°
1469 del 19.09.2011 ha rilasciato il N.O. al trasferimento in entrata delling. Massimo
DEL GROSSO, ai sensi dellart. 20 del CCNL della Dirigenza Tecnica.

Vista listanza prot. 35431 del 17.10.2011 presentata dall'Ing. Massimo Del Grosso -
Dirigente Ingegnere responsabile dellUOC Servizio Prevenzione e Protezione, con la
quale comunica il termine di preavviso.

Vista la nota prot. 30043 del 28.10.2011 con cui I'ASL di Caserta chiede una
anticipazione della data d'immissione in servizio, presso la stessa, dell'ing. Del Grosso.

Visto che sul piano organizzativo & possibile anticipare il trasferimento dell'lng. Del
Grosso non dal 01 novembre ma dal 16 novembre 2011.

Accertato, che I'Ing. Massimo Del Grosso nato a Napoli il 02.02.1958, & tenuto a prestare

a servizio fino al giorno 15 novembre 2011 presso questa A.S.L. Napoli 3.

sl f
N

N

"‘Q;fj:»etto I"art. 20 del CCNL della Dirigenza Tecnica;
/:fff/f

Propone al Direttore Generale

Concedere il N.O. al trasferimento in uscita alllng. Massimo Del Grosso Dirigente
Ingegnere nato a Napoli il 02.02.1958 a far data dal 16 novembre 2011 (ultimo giorno
lavorativo presso quest'Azienda ¢ il 15 novembre 2011) ai sensi dell'art. 20 del CCNL
della Dirigenza Tecnica.

Servizio Gestiope Risorse Umane

Servizio Gestione Risorse Umane - Settore Churidico *** (¢l 081 8729056 fax 081 8729080 1



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della dichiarazione di regolarita della istruttoria compiuta dal Servizio G.R.U.
nonché della dichiarazione di legittimita tecnica e amministrativa resa dal Direttore
proponente con la sottoscrizione della proposta che precede

‘t‘(’\fO,z,Nelle more delle nomine del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
X\Y

DELIBERA

e

Concedere il N.O. al trasferimento in uscita al’Ing. Massimo Del Grosso Dirigente
Ingegnere nato a Napoli il 02.02.1958 a far data dal 16 novembre 2011 (ultimo giorno
lavorativo presso quest'’Azienda ¢ il 15 novembre 2011) ai sensi dell'art. 20 del CCNL
della Dirigenza Tecnica.

Il Servizio Gestione Risorse Umane proponente sara responsabile della esecuzione
della presente deliberazione, curandone tutti i consequenziali adempimenti.

Rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo

Atto non soggetto al controllo ai sensi dell’Art. 35 dalla L.R. 32/94

Servizio Gestione Risorse Unnane - Settore Giuridico *** tel. 081 8729056 fax 081 8729080 b




§ oy
RV

{00, CGESTiUNE RISORSE

Drrengre Dr.sss Uonicerta (¢

LOR “Procedirs Concarsygl
CGUER RIERO

Kesponsatije dr. Edvirg
Centra o Costo 4040

Ve 08?,?'—1»-15?4‘?1’4&’48 fax: 0% 34546

ALLA CORVESE a7 ENZIONE
DELLA 1OTT. 580 CASELLA

-

DUGLTTO Mo A

mobilita wiltareiona
'I"mﬁferimmm in en

Facenag WO sy nota indicars i UBZetto. che ad ogni buon fine alleys in “Opt von fa qual
tesprin er] EESTCTe Massima D) Gros
Ol i chiede DUH vy

“tesprimeva i) nulis
y

A dehiberizione g qUeste ASL Caserty o 1469 del 19/09,2

Cucodrd gy ratterine

COPe AdlIng, Massimo Dei Gros. iy

R

IENDA 540y TARIA LOCAT £
21035195 0061y

e Yations b, 28 g4

UMANE

SENTING

e Mobilita»

A8| GE Prat,

EGIONE CAMPAN s

O amppy .

Casvrrg

. 30043 oy 78102071+

L

RICHIEZTA TRASFERINwE Fvey ST EROCEE

-Al Direttore Generale AST, Napoh
Via A De Gasperir 167 8053 ¢ astellammare g g

- Al Direttore UOC Gestione R 50rse mane

Via A.De Gasperir. 167 .. g

0053 (g

N1

Via Generale Alberto Poilig 20 R gn Caserty (0

SECE prot, 6242/GRIY e 43/10:201 1

osta al ¢

ot in se

le per fa Loperturs di posti  Je; Profili Professionai g Dirtg
frats con procedury abbreviaty

TVIZiO per giorni 90 previsti dal)

CENN s terento 4 decorrere dal Prime novembre 2011,

§ N

L EUFORE iy e GRS
ST s Cncerty Clasenting)
. o o

L COMAMISS A

=

H

stellammare 51

DROSED

Abiaf N

Wt

abig { “iss

K

adersy de

A Sepuiie

¢
i

A normggvy Bente .y g BT Ay

£ Dorr, P

Aziardy 3.

PRAGHRTIN REEA
i

H

A R VN .

R T, ¢

SRR L




e ‘ {I,} {ﬁ /l ,{“/ Joti ,f"w" {:Q{'\
g, Massimo del Grosso q\

Vi Generale Alberto Pollio, 21 - wls - R
SITOO-CASERTA

Al Direttore Generale dell’A.S.L. Napoli 3 Sud

J {? g J . ‘U Corso Alcide De Gasperi 167
A 9, T Castellammare di Stabia (NA)
oy T e I o

’ W f\i}“’/mk ';:’ ; ‘ v

DY S ) Al Direttore del Servizio Gestione

T ‘5\- t /O Risorse Umane dell’A.S.L. Napoli 3 Sud
\(\i T\ ﬁ\. Corso Alcide De Gasperi 167
Jin -\Q?u‘ \;~ ' Castellammare di Stabia (NA)
/=)

Oggetto: Comunicazione termine di preavviso
Avviso pubblico di mobilita intraregionale per la copertura di posti del profilo professionale
di dirigente ingegnere pubblicato sul BURC n° 24 del 18/4/201 1 dall’ASL Caserta

Il sottoscritto Massimo del Grosso. nato a Napoli il 02/02/1958 e residente in via Generale Alberto
Pollio n® 21 - 81100 Caserta, codice fiscale DL.G MSM 58B02 F839N, telefono 0823/352045, dirigente
ingegnere dell’A.S.L. Napoli 3 Sud. con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in servizio presso

I'U.O.C. Servizio Prevenzione e Protezione in qualita di direttore,
fa seguito
alla raccomandata Asl Ce prot. n® 6242/GRU del 3/10/11 ricevuta il H/10/11. ed alla domanda di

accettazione del 12/10/11 entrambe allegate in copia e

comunica

il termine di preavviso per la mobilita in oggetto a copertura di posti del profilo professionale dj
dirigente ingegnere

Caserta, 14 ottobre 2011

, 3sUD L/{( Massimo/del Grosso
AMM : ASLNA A3SUD } S
ACO:AQOASL del 17/10/2011 - 09:35 S =
prot. Ingresso

Numer010035431

T

e A

., i
)

Lo b

PR
[

’,zzgz

e



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE - CASERTA
Sede Legale: Via Unita Italiana n. 28— 81100 Casertu

U.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE “Centro di Costo B 90401
Via Unita Italiana n® 28 - 81100 CASERTA
11 Direttore: Dott.ssa Concetta COSENTINO
Telef. : 0823/445148 Fax: 0823/445461
U.O.S. Procedure Concorsuali e Mobilita
"« 1l Dirigente Responsabile: Dott.ssa Elvira GUERRIERO
7 Telef. 0823/445139-445143-445146

Asl CE Prot. n. 6242/GRU del 03-10-2011

.

s

[ |
,",;;:Raccomandam A.R. mjgﬁﬁgﬂgﬁﬁgﬁﬁmggﬁ%
87 o

/I:{ "”/ ING. MASSIMO DEL GROSSO - DHGENTE ...
:/./4./‘/

Sy

-Al Commissario Straordinario dell’ A.S ] “Napoli 3 Sud”
Corso Alcide De Gasperi n. 167 - 80053 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

-Al Direttore del Servizio Gestione Risorse Umane dell’ A.S.L. “Napoli 3 Sud”
Corso Alcide De Gasperi n. 167 - 80053 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

-All’ Ing. Massimo del GROSSO
Via Generale Alberto Pollio n. 21 - 81100 CASERTA (CE)

OGGETTO:  Awviso Pubblico di mobilita intraregionale per la copertura di posti dei Profili
Professionali di DIRIGENTE INGEGNERE e di ASSISTENTE TECNICO-GEOMETRA per le
esigenze del Servizio Tecnico Aziendale (giusta deliberazione di indizione di questa A.S.L. Caseria,
esecutiva ai sensi di legge, n. 545 del 24/03/20] 1).

..Ing. Massimo del GROSSO, nato a Napoli il 02/02/1958, Dirigente Ingegnere, a tempo
,";,V}“'f‘ndetenninalo, dell’ ASL. “Napoli 37 di Castellammare dj Stabia (NA).

frf‘j;/"NULLA OSTA al trasferimento IN ENTRATA, ai sensi dell’ art. 20 del C.C.N.L. della
" Dirigenza Tecnica, presso questa A.S.L. Caserta.

Trasmissione deliberazione n° 1469 del 19/09/2011.

Copagina T di 2 =



-

7 questione individuata da codesta A

7
v
/

- /:/'/

S I riferimento all' Avviso I'abblico in oggetto specificato ed all” istanza di partecipazione inoltrata

dall” Ing. Massima del GROSSO, in oggetto specificato, acquisita al protocollo A.S.L. CE n° 14682
del 05/05/2011, s trnsmette  la deliberazione di questa A.S.L. Caserta n° 1469 del 19/09/2011
, esecutivit i sensi i fegge, con cui é stato espresso il nulla osta al trasferimento IN ENTRATA,
ex art. 20 el €'.(".N.I.. della Dirigenza Tecnica, presso questa A.S.L. Caserta dell’ Ing. Massimo
del GROSKO, nsto u Napoli il 02/02/1958, Dirigente Ingegnere, a tempo indeterminato, dell’
AS.E "Napoli 3 Sud” di Castellammare di Stabia (NA).

LY Ing. Massimo del GROSSO entro 10 (dieci) giorni dalla data di ricezione della presente ¢

— dnvitate - obbligatoriamente e necessariamente - a comunicare alla scrivente U.0.C. Gestione

Risorse Umane (con Sede in Caserta alla Via Unita Italiana n° 28 piano rialzato) I’ accettazione o
In rinuncia alla mobilita in questione.

In caso di accettaziome I° Ing. Massimo del GROSSO ¢ invitato - obbligatoriamente,
necessariamente e nel piu breve tempo possibile - a trasmettere alla predetta U.O.C. Gestione
Risorse Umane la seguente documentazione:

1)-copia della comunicazione dei termini di preavviso presentata all” A.S.L. “Napoli 3 Sud” di
Castellammare di Stabia (NA) , con in calce il timbro e data di ricezione della stessa.

2)-dichiarazione (resa dall’interessato sotto la propria personale rcsponsabilité) di eventuali
limitazioni alle mansioni, precisando che alla predetta dichiarazione dovra essere allegata la

fotocopia di un valido documento di riconoscimento.

3)-attestato (completo, dettagliato, attuale ed in originale) dello stato giuridico di dipendenza in
cui sia riportata la data di decorrenza, rilasciato dall’ A S “Napoli 3 Sud” di Castellammarc

(NA).

4)-attestato (completo, dettagliato, attuale ed in originale) del trattamento economico in
godimento, rilasciato dall’ A.S.L. “Napoli 3 Sud” di Castellammare di Stabia (NA).

Si precisa che questa A.S.L. Caserta non si fara carico di eventuali ferie maturate e non godute
presso I’ Azienda di provenienza.

L AS.L. “Napoli 3 Sud” in indirizzo vorra, cortesemernte, trasmettere, per i conseguenti
adempimenti di competenza, copia della presente alle eventuali competenti Strutture decentrate ed
al Direttore Responsabile della Struttura ove, allo stato, il predetto Ing. Massimo del GROSSO

presta servizio.

I destinatari della presente vorranno porre in esserc ogni rispettivo e conseguente adempimento nel
caso di specie.

Per 1l prosieguo della prdcedura, st resta in atiesa della data di decorrenza del trasferimento in
.L: “Napoli 3 Sud” di Castellammare di Stabia (NA).

,4‘“

q;’.
k:,

:f ’n’f l0. I BEEY
8 F ella UL.O.C. Gesriope Risorse Umanc
B R (Dnll.ssaﬁ[dfmc )lt/é COSENTINO)

7 o /\ Lz

1

pugina 2 di 2



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA
81100 CASERTA

. ,

<
T
Ww:{: o

l)lCLlBERAZIONE R

Ul L
L’anno duemiladieeiy il giorno 1 2 del mese di {4 ﬂ{ M[PL |

Dott. Paolo MENDUNI - nominato con D.G.R.C. p° 853 de103 ﬁlcembreZOIO .

:O‘GGETTQ: Awviso Pubblico di mobiliti intraregionale per Iy copertura di posti dei Profili
Professional; di DIRIGENTE INGEGNERE ¢ di ASSISTENTE TECNICO-GEOMETRA per le
esigenze del Servizio Tecnico Aziendale - (giusta deliberazione ;i ‘indizione-di guesta AL,
Caserta, esecutiva ai sensi di legge, n, 545 def 24/03/2011).

NULLA OSTA al trasferimento IN ENTRATA, ai sensi dell’ art. 20 del C.CN.L. della Dirigenza
Tecinca, presso questa A.S.L. Caserta, dell’ Ing. Massimo del GROSSO, Dirigente Ingegnere dell’
ASL. “Napoli 3 Sud” di .Castellammaré di ‘Stabia“(NA)., o ,

/o U.0.C GESTIONE RISORSE UMANE: Centro di Costo B 90401
et Uvo.s Procedure C, oncorsuali e Mobilitg

R Rkt 195|704

B Sede Legale: Via Unita Italiana, 28 -
MNMMMAMM“



=t .GROSSO, nato & Napoli il 02/02/1958 ¢ residente in Caserta alla \iig Generale A

'L DIRETTORE DELLA U.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE : Dott.ssa Concetta COSENTING,

PREMESSO
- ¢he con deliberazione d; quesia A.S.L. Caserta n. 545 de) 24/03/2011, esecutiva aj sensi di legge & stato

1 previstj requisiti, Pistanza dj partecipazione (allegara in copig
: ostanziale) inoltrata dall’ Ing. Massimao de}
Iberto Pollio n, 21,

, dell’ AS.L.. “Napoli 3 Sud” con Sede Legale in Corso Alcide
do.Gasperi n. 167 c.a.p. 80053 Castellammare d; Stabia (NA).
T

primere assenso g trasferimento IN
.CN.L. della Dirigenza Tecnica, presso questa A:S.L Caserta de]

- di accogliere Ia predetta istanza €, conseguentemente, dj eg

ENTRATA, aj sensi dell’ art. 20 de] C
predetto Ing. Massinio del GROSSO.

integralmente riportati e attestato che il presente
“del tanize &-dégli atti tutfi Fichiamat; nella

Hell’ istruitoria compiy
tutti gli effetti dj legg
tiva e utile per i ;
/94 € successive modifiche

. N

Al Commissario Straordinario dj:

- esprimere assenso al trasferimento IN ENTRATA, ai sens; dell’ art. 20 del C.CN.L. della Dirigemza
Tecnica, presso questa A.S.L. Caserta de])’ Ing. Massimo del GROSSO, nato 2 Napoli il 02/02/1958 e

residente in Caserta alla Via Generale Alberto Pollio 21, Dirigente Ingegnere, a tempo indeterminato,
dell’ A.S.L. “Napoli 3 Sud”. con Sede Legale in Corso Alcide De Gasperi . 167 cap. 80053

Castellammare di Stabia (NA),

T¥ PROPONENTE
‘tta COSENTINO)

ne
)'{/-T\_.,

(Dott.ssa C6



Letto, confermato e sottoscritto. IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE P

(Dott. Marco Tullo)

La presente deliberazione e stata trasmessa al Collegio Sindacale della A.S.L. ai sensi dell’art. 35 comma 3 della L.R.

S
03.11.94 n. 32 con nota n. %320 in data 1 g Ngv 29”

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comitato di Rappresentanza dei Sindaci ai sensi dell’art. 35 deila L.R.
03.11.94 n. 32 con nota n. —""in data —

T 1 AL N

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura Regionale di Controllo della G.R.C. ai sensi dell’art.35

della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n. - in data -

PROVVEDIMENTO DELLA GIUNTA REGIONALE

Deliberazione della G.R. n. del
Decisione:
L FUNZIONARI@ g .
INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA 0 3 féﬂv 20"/ A:
COLLEGIO SINDACALE DIPARTIMENTO FARMACEUTICO
SERV. GABINETTO DIPARTIMENTO PREVENZIONE
SERV. AFFARI GENERALI DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE
SERV. AFFARI LEGALI DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE
SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DISTRETTO N. 48
SERV. ASSISTENZA SANITARIA DISTRETTO N. 49 EX A.S.L. NA 4
SERV. CONTROLLO DI GESTIONE DISTRETTO N. 50
SERV. FORMAZ. E AGGIORN. PROF. DISTRETTO N. 51 SERV. FASCE DEBOLI
SERV. GESTIONE ECONOMICO FINAN DISTRETTO N. 52 SERV. PATOLOGIA CLINICA
SERV. GESTIONE RISORSE UMANE DISTRETTO N. 53
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP. DISTRETTO N. 54
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TERR. DISTRETTO N. 55 EX A.S.L. NA S
SERV. GEST.TECN.SISTEMI INFORMAT DISTRETTO N. 56
SERV. ISPETTIVO DISTRETTO N. 57 SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE
SERV. MATERNO INFANT. OSPEDAL. DISTRETTO N. 58 SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA
SERV. MATERNQO INFANT. DISTRET. DISTRETTO N. 59
SERV. PREVENZIONE E PROTEZIONE 00.RR., AREA NOLANA
SERV. RELAZIONE CON IL PUBBLICO OO.RR. AREA STABIESE
COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA OO.RR. GOLFO VESUVIANO
COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND OO.RR. PENISOLA SORRENTINA
COORD.TO PROGETTI FONDI






